NP:00010535

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 877/2013
EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

"Requer informações sobre cronograma de varrição de
vias públicas no bairro Remanso Campineiro"

Requeiro, nos termos do Art. 174 do Regimento Interno informações sobre cronograma de varrição de vias
públicas, especificamente nas ruas Amélia Camargo Blumer, Senhorinha Matilde da Silva, Wilson Vasco Mazon e Rita
Lima no bairro Remanso Campineiro.

Considerando reclamações de moradores e proprietários de comércio das ruas supra citadas, questionando a
falta de limpeza das vias;

Considerando o aumento do fluxo, seja de pedestres e veículos automotores que se utilizam das vias, também
em função da instalação do Fórum naquele local.

REQUEIRO, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal e à ele solicitado as
seguintes informações:

1 - Qual o cronograma de varrição de ruas para o local mencionado?
2 - Qual apontamento da última varrição deste?

Sala das Sessões, 01 de outubro de 2013.

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900
www.cmh.sp.gov.br